http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60112311.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-30/60392018.PDF

   2011年年度报告

金运用于吴江金刚公司。具体发行中期票据的方案如下：

1、发行规模：发行中期票据的规模不超过人民币 1亿元；

2、票据期限：发行中期票据期限为 3年；

3、发行利率：发行中期票据的利率根据公司发行时市场情况并与主承销商

协商后确定，并以获得相关监管机构的批准为前提；

4、承销机构：本次发行中期票据的主承销商为招商银行股份有限公司；

5、发行方式：余额包销方式在全国银行间债券市场公开发行；

6、兑付方式：到期一次性还本付息(待定)；按发行时产品说明为准。

7、募集资金投向：配套吴江项目所需流动资金；

8、决议有效期：本次发行中期票据事宜经公司股东大会审议通过后，在本

次发行中期票据的注册有效期内持续有效。

9、担保事项：深圳市中小企业信用融资担保集团有限公司拟为上述发行中

期票据融资提供连带责任保证担保，吴江金刚公司和庄大建先生为深圳

市中小企业信用融资担保集团有限公司提供反担保，担保期限从发行中

期票据之日起，至中期票据到期还本付息完毕之日止。

10、本次发行的授权事项：

提请股东大会授权公司法定代表人庄大建先生在上述发行方案内，全权决定

和办理与本次发行中期票据有关的事宜，包括但不限于：1）具体决定发行时间、

票据期限、票据面值、发行额度、发行期数、发行利率，并且在股东大会批准的

募集资金投向范围内决定筹集资金的具体安排等事宜；2）根据相关监管机构的

要求对中期票据发行及募集资金用途的审核意见，对中期票据发行的具体条款、

条件和募集资金用途进行修订和调整；3）签署募集说明书等必要的文件；4）办

理必要的手续等。

截止目前，由我司参与发行的珠三角 2012 年度第一期中小企业集合票据已

经报送至中国银行间市场交易商协会，目前正在审批之中。

62

   2011年年度报告

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况表

（一）股本变动情况（截止 2011 年 12 月 31 日）
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
90,000,200 75.00% - - 72,000,160 -79,372,860 -7,372,700 82,627,500 38.25%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 67,500,200 56.25% - - 54,000,160 -48,131,880 5,868,280 73,368,480 33.97%

 其中：境内非国

有法人持股
67,500,000 56.25% - - 54,000,000 -48,139,020 5,860,980 73,360,980 33.96%

   境内自然人

持股
200 0.00% - - 160 7,140 7,300 7,500 0.00%

4、外资持股 22,500,000 18.75% - - 18,000,000 -31,240,980
-13,240,98

0
9,259,020 4.29%

 其中：境外法人

持股
22,500,000 18.75% 18,000,000 -31,240,980

-13,240,98

0
9,259,020 4.29%

   境外自然人

持股
- - - - - - - - -

5、高管股份 - - - - - - - -

二、无限售条件股

份
29,999,800 25.00% - - 23,999,840 79,372,860

103,372,70

0

133,372,50

0
61.75%

1、人民币普通股 29,999,800 25.00% - - 23,999,840 79,372,860
103,372,70

0

133,372,50

0
61.75%

2、境内上市的外

资股
- - - - - - - -

3、境外上市的外

资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数
120,000,00

0
100.00% - - 96,000,000 - 96,000,000

216,000,00

0

100.00

%

（二）限售股变动情况（截止 2011 年 12 月 31 日）